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

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-942522. AURILLAC, maison 
comprenant 2 appts de 66m2 chacun 
- RDC  2   garages, 2 caves, chauffe-
rie, 1er étage appartement W.C , salle 
d’eau, cuisine aménagée, salon/séjour 
donnant sur balcon, 2 ch,  2e  Etage 
appartement W.C, sdb, cuisine aména-
gée, salon/séjour donnant sur balcon, 2 
ch. Dépendances Consultez nos tarifs : 
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=2397

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 83

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 10627/773. A vendre à 8 km 
d’Aurillac. Beau Pavillon Traditionnel 
de 187m2 habitable, sur un terrain de 
2000 m2 avec une très belle vue sur la 
campagne. A visiter rapidement.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 62

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC� 392 200 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 22 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1405. AURILLAC, Maison 
d’habitation - Aurillac Nord, bien rare 
et exceptionnel,comprenant un grand 
garage, 1 chambre, une lingerie, une 
buanderie, une chaufferie, une cave. Au 
rdc: une cuisine, un séjour, une chambre, 
une salle de bains, un wc. A l’étage: 3 ch 
dt une suite parentale avec 1 sdb, un wc. 
Une piscince chauffée. Jadin - Classe 
énergie : D - Classe climat : D - Montant 
estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : 2657 à 
3595  € (base 2021) - Prix Hon. Négo 
Inclus : 392 200,00  € dont 6,00% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :370 000,00  € - Réf : 059/1405

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 35

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

JUSSAC� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-931282. JUSSAC, sur 
terrain de 1054 m2, maison de type 
foyer cantalien comprenant rez 
de chaussée  garage, buanderie, 
chaufferie, cave -  1er  Etage cui-
sine aménagée, salle à manger, 3 
chambres, SDB, W.C  - 2nd  Etage 
chambre mansardée, 3 gre-
niers mansardés.  Dépendances 
garage et abri de jardin  Consultez 
nos tarifs : https://www.immo-
bi l ier.notaires.fr/ fr / tar i f-service-
immobilier?office=2397

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 535	 118

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

JUSSAC� 190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1862. Découvrez ce pavil-
lon de 6 pièces de 110 m2 avec 
jardin, comprenant : Au RDC : une 
entrée avec placard, 1 pièce don-
nant accès au jardin, 2 chambres, 1 
salle d’eau, 1wc Au 1er : 1 cuisine, 
1 salon SAM avec cheminée, 2 
chambres, 1 SDB, 1 WC. Un balcon 
et un jardin (710 m2) viennent agré-
menter ce bien, un gain d’espace et 
de confort bienvenu. Deux garages 
sont prévus pour garer les véhi-
cules. Envie d’en savoir plus sur 
cette maison en vente ? Prenez 
contact avec notre office notarial.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 50

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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  Annonces immobilières 

 10 Continuez votre recherche sur 

LAFEUILLADE EN VEZIE
176 000 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,53 % charge acquéreur

Réf. 10627/791. Maison de 150 m2 sur 
terrain de 530 m2. 5 chambres.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 93

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MOURJOU� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1382. MOURJOU, Maison d’ha-
bitation - Une maison d’habitation com-
prenant : caves, une grande pièce de vie 
avec cuisine et salle à manger, un salon, 
un bureau, sixchambres (dont une don-
nant sur la terrasse), sdbs, wc. Grenier - 
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo 
Inclus : 79 500,00  € dont 6,00% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :75 000,00  € - Réf : 059/1382
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
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LEYVAUX� 56 992 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA12. Maison à vendre Leyvaux 
dans le Cantal (15), Grenier Etage : 3 
chambres, Rez-de-chaussée : salle à 
manger, cuisine, salle d’eau avec WC, 
Terrain
    DPE
 vierge

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

LIEUTADES� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 1001237. Ancien café 
BOULDOIRE à vendre Lieutadès 
dans le Cantal (15), comprenant une 
maison à rénover et un jardin.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

LIEUTADES� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 1001237. Grande maison à 
vendre Lieutadès dans le Cantal 
(15), avec une grange étable et une 
ancienne partie habitation. Jardin.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

LORCIERES�
111 300 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 066/42. CANTAL (15) 
LORCIERES - Une maison compre-
nant : - rez-de-jardin : cuisine, séjour, 
2 chambres, salle de bains, W.C, 
grenier à l’étage. - rez-de-chaussée : 
2 pièces, salle de bains / W.C, chauf-
ferie, garage. Ancien moulin avec droit 
d’eau. - Classe énergie : Vierge - Prix 
Hon. Négo Inclus : 111 300,00  € dont 
6,00% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :105 000,00  € - 
Réf : 066/42
    DPE
 vierge

Me T. BESSE - 04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

LORCIERES�
111 300 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/922. CANTAL (15) 
LORCIÈRES * Maison comprenant 
en rez-de-jardin : cuisine, séjour, 2 
chambres, salle de bains, WC. Grenier 
à l’étage. En rez-de-chaussée : 2 
pièces, sdb / WC, chaufferie, garage. 
Ancien moulin avec droit d’eau.
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MARCENAT� 40 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/596. Un immeuble mixte à usage 
d’habitation et de commerce au bourg 
comprenant : Au rez-de-chaussée un 
local commercial 1er étage donnant sur 
cour à l’arrière : . à gauche deux pièces, 
. à droite : un appt avec 1 ch, 1 salon, 
sdb avec wc, une cuisine, 2e étage : . 
à gauche un appartement duplex avec 
une cuisine, 1 salon-salle à manger, 
grande chambre à l’étage, salle de bains 
avec wc à l’étage, . à droite un apparte-
ment avec 1 chambre, 1 salon, salle de 
bains, cuisine, Terrasse et jardin 645m2

    DPE
 vierge

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MARCENAT� 66 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1598. Une maison d’habita-
tion sur la commune de MARCENAT 
(15190), comprenant : - Au rez-de 
chaussée : un couloir desservant un 
salon, un WC, une cuisine/salle à 
manger. - Au 1er : une pièce (ancienne 
salle de bains) et deux chambres avec 
placards et une chambre. - Au 2ème 
: une salle d’eau, une pièce avec bal-
connet, quatre pièces. - Combles. - Au 
sous-sol : trois caves. Jardin attenant.
    DPE
 vierge

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MASSIAC� 78 622 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA10. Maison à vendre Massiac 
dans le Cantal (15), Grenier avec 1 
salle d’eau, WC, 1 chambre, 1er étage 
: sdb, 2 ch, salon, Rez-de-chaussée : 
salle à manger, cuisine, Cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 397	 125

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MONTCHAMP� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1018. CANTAL (15) 
MONTCHAMP Maison comprenant 
cuisine aménagée, séjour, 3 chambres, 
salle de bains, WC. Grand grenier. Une 
pièce en rez-de-jardin avec salle d’eau 
et WC, garage, cave. Terrain au-devant 
clôturé. Chauffage fuel. Panneaux pho-
tovoltaiques (vente de la production).
    DPE
 vierge
Me C. BESSE-SABATIER
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